Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao:

6165248 NAO

001/2025

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
BBMNET
Orgéo:

FUSAM

Objeto:
MEDICAMENTOS

01/04/2025 12:01:07 01/04/2025 17:00:00

Uasg:
8688188483178848234
Data Final:

23/04/2025 09:30:00

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
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Objeto:

ALTEPLASE 50 MG

AMPICILINA 1G F/A IM/IV

BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000UI F/A IM/IV
BETAMETASONA, ACETATO+FOSFATO DISSODICO 3MG/ML
ISOSSORBIDA, MON. 20 MG CP

LOSARTANO 25MG CP

METILPREDINISOLONA, SUCCINATO SODICO 125MG F/A
CLOPIDOGREL 75MG CP

LIDOCAINA, CLORID 2% C/ EPINEFRINA F/A 20 ML
OMEPRAZOL

Qtde: Unid:
80
1500
800
150
1500
7000
4200
6000
200
15000



https://sistema.novobbmnet.com.br/visaoeditais/editais/editar/2f5c9c31-1c35-4bcf-ab3a-1d33a1e4811e?visualizar=true

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 33305115-2b70-4767-9ela-083ee7834a34 EDITAL.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/33305115-2b70-4767-9e1a-083ee7834a34_EDITAL.pdf_anx4759302293470890746.pdf?alt=media

